

Odolion, 07.10.2021r.

DUDiM.272.1.2.2021

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie****Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ**Dotyczy postępowania pn.: „**Zakup ciągnika wraz z osprzętem**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy ciągnik musi posiadać regulowaną kierownicą w pionie i poziomie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał parametru technicznego pn. „regulacja kierownicy w pionie i poziomie”.

Pytanie nr 2:

Czy cena oferty powinna zawierać pełny pakiet przeglądów wraz z materiałami, dojazdem i robocizną w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z §5 pkt. 2 postanowień umowy, wynagrodzenie umowne obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, w tym w szczególności: wartość przedmiotu dostawy, wszelkie koszty transportu do Zamawiającego, koszt szkolenia przedstawicieli Zamawiającego w zakresie zasad obsługi i eksploatacji dostarczonego przedmiotu dostawy, koszt zapewnienia serwisu gwarancyjnego w okresie zaoferowanym przez Wykonawcę, koszt przeglądów okresowych przedmiotu umowy realizowanych w siedzibie Zamawiającego, obejmujące koszty dojazdu, serwisu, koszty robocizny w okresie objętym gwarancją, w przypadku takiej konieczności - koszt transportu przedmiotu umowy do Wykonawcy, koszt udzielenia gwarancji i rękojmi, należne podatki w tym podatek VAT, zysk, narzuty, ewentualne upusty oraz pozostałe czynniki cenotwórcze związane z realizacją umowy.

Z upoważnienia Dyrektora

Rafał SikorskiKierownik
Działu Utrzymania Dróg i Mostów

Sporządzono w 3 egzemplarzach:

- a/a
- tablica ogłoszeń,
- strona internetowa Zamawiającego.